
 
 

„U MEDVÍDKŮ“ 
Mateřská škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Chobotská 1757 

 
 
 

  
Mateřská škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Chobotská 1757 
Chobotská 1757 
250 00 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

telefon: +420 326 902 950  
ředitelka: +420 774 883 724  

datová schránka: shekzxi 
IČ: 43754104 e-mail: kontakt@msumedvidku.cz 

 
1 

 

Kritéria pro přijetí dětí na školní rok 2022/2023 
 

Přijímání dětí se řídí podle ustanovení §34, §165 ods.2 písm. b) a § 183 odst.1 zákona č. 
561/2004 Sb., v platném znění / Školský zákon/, obecně závaznou vyhláškou města Brandýs 
nad Labem – Stará Boleslav, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol zřízených 
městem Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb. / Správní 
řád/. 

 
K zápisu na školní rok 2022/2023 stanovuje ředitelka školy tato pravidla pro přijetí dětí: 

 

1. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání s trvalým pobytem ve spádové oblasti 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav podle § 34a odstavce 1 zákona 561/2004 v 
platném znění. 

 
2. Děti s trvalým pobytem ve spádové oblasti Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

narozené nejpozději 31.8.2019 k předškolnímu vzdělávání. Při rozhodování o přijetí 
bude postupováno pouze podle data narození dětí (od nejstarších k nejmladším). 

 
3. Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt ve spádové oblasti Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, seřazené podle věku od nejstarších k nejmladším. 
 
 
Při rozhodování o přijetí v bodě 2 a 3 bude postupováno pouze podle data narození dětí, tj. od 
nejstarších k nejmladším. Mateřská škola naplňuje do kapacity 96 dětí, tj. 24 dětí na třídu. 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Šárka Severová, ředitelka mateřské školy 
 

V Brandýse nad Labem,  31. 3. 2022 


